平成 28 年 11 月 30 日

各      位
会 社 名  ぴ  あ  株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1 部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括 吉澤 保幸

（TEL．03 － 5774 － 5278 ）

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

 平成 28 年 11 月８日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式

の処分に関し、本日処分手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分の概要

（１）処分株式の種類と数 普通株式 75,000 株

（２）処分価額  １株につき 2,418 円

（３）処分価額の総額  181,350,000 円

（４）処分方法  第三者割当の方法により資産管理サービス信託銀行株式会

社（信託 E口）に割当

（５）払込期日  平成 28 年 11 月 30 日

（６）処分後の自己株式数 128,917 株

              ※処分後の自己株式数は、平成 28 年 9 月 30 日現在の自己

株式数を基準として記載しております。

以  上